
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/658/2023 

RADY GMINY BUKOWSKO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Bukowsko 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). 

Rada Gminy Bukowsko 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulic w miejscowości Bukowsko – drogom oznaczonym w ewidencji 

gruntów i budynków użytkiem dr stanowiącym działki lub części działek: 

1) Ulica Tokarska – droga biegnąca przez działki nr 526, 668, 

2) Ulica Polna – droga biegnąca przez działki nr 158/1, 28, 

3) Ulica Rymanowska – droga biegnąca przez działki nr 341, 347, 2780, 286, 288/2, 

4) Ulica Słoneczna – droga biegnąca przez działki nr 248, 113, 276, 260, 240, 256, 192, 229, 210, 225/2, 214, 

5) Ulica Nowe Osiedle –  droga biegnąca przez działki nr 427, 417/9, 416, 417/12, 417/15, 

6) Ulica Przemysłowa – droga biegnąca przez działki nr 420, 416, 387, 872, 

7) Ulica Sanocka – droga biegnąca przez działki nr 2781, 338, 337, 2795, 322, 72, 68, 52, 332, 

8) Ulica Zdrojowa – droga biegnąca przez działki nr 1296, 1282, 1275, 

9) Ulica Piastowska – droga biegnąca przez działki nr 1362, 1389/1, 1393/3, 1410, 1393/2, 1398, 1409, 1406, 

2791, 

10) Ulica 3 Maja – droga biegnąca przez działkę nr 1370, 

11) Ulica Szkolna – droga biegnąca przez działkę nr 1325, 

12) Ulica Kazimiery Kochańskiej – droga biegnąca przez działki nr 1571/3, 1839, 1944, 1910, 1905, 1906, 

1840, 1592, 1596, 1605/1, 1985, 1623, 1625, 1640, 1632, 

13) Ulica Bieszczadzka – droga biegnąca przez działki nr 2781, 366, 376, 799, 814, 820, 832, 2782, 2783, 

2796, 2237, 2231/2, 

14) Ulica Henryka Sienkiewicza – droga biegnąca przez działki nr 2196/3, 2203, 2103, 2011, 2010, 2184, 

2187, 

15) Ulica Adama Mickiewicza – droga biegnąca przez działki nr 2196/13, 2209, 2137, 2786, 

16) Ulica Dębowa – droga biegnąca przez działki nr 386, 401, 781, 

17) Ulica Leśna – droga biegnąca przez działki nr 2243, 2259/1, 2253/1, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 855



18) Ulica Sportowa – droga biegnąca przez działki nr 1058, 1088, 903, 

19) Ulica Sadowa – droga biegnąca przez działki nr 2473, 2470, 2467, 

20) Ulica Węgierska – droga biegnąca przez działki nr 1085, 1097, 1076/4, 1112, 

21) Ulica Miodowa – droga biegnąca przez działkę nr 1149 

2. Lokalizację oraz przebieg ulic przedstawiono w operacie z nadania nowej numeracji porządkowej 

nieruchomości w miejscowości Bukowsko, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowsko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 lipca 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Bukowsko 

 

 

Piotr Łuszcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 855



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40  

z późn. zm.), do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy m. in. podejmowanie uchwał  

w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w 

rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1975 r o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z 

późn. zm.).  

Nadanie nazw ulic będących przedmiotem niniejszej Uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia 

prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej istniejących nieruchomości oraz identyfikacji nowo 

powstałych budynków.  

Uporządkowanie numeracji zwiększy bezpieczeństwo mieszkańców, a nadto znacznie ułatwi 

poruszanie się po miejscowości nie tylko służbom porządkowym i ratunkowym, ale też listonoszom 

bądź kurierom czy przybywającym gościom.  

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 69/2023 Wójta Gminy Bukowsko z dnia 21 lipca 2023 r.  zostały 

przeprowadzone konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Bukowsko, których 

nieruchomości położone są wzdłuż dróg gminnych, drogi powiatowej i drogi wojewódzkiej. 

Konsultacje przeprowadzone były w okresie od dnia 08 sierpnia 2023r do dnia 08 września 2023r. 

Konsultacje polegały na zebraniu w formie wypełnionych formularzy konsultacyjnych, opinii, uwag i 

propozycji mieszkańców Bukowska do projektu nazw ulic w miejscowości Bukowsko.  

Przedmiotem konsultacji było wyrażenie opinii na temat projektu wprowadzenia nazw ulic   

w miejscowości Bukowsko. Uprawnionych do uczestnictwa w konsultacjach było 1466 osoby, do 

Urzędu wpłynęło 27 ankiet konsultacyjnych. Część uwag, propozycji została uwzględniona. 

Vacatio legis uchwały wynosi ponad 7 miesięcy. Uzasadnione jest to tym, iż należy poczynić 

niezbędne przygotowania do stosowania tego aktu i dać zarówno organom stosującym prawo oraz 

mieszkańcom możliwość zapoznania się z jego treścią. Zwłaszcza, że jest to pierwsza  

w gminie uchwała o nadaniu nazw ulicom. Obowiązek ustanawiania odpowiedniego vacatio legis 

wynika z zasad bezpieczeństwa prawnego, pewności obrotu prawnego, poszanowania praw nabytych 

czy ochrony zaufania obywatela do państwa i stanowionego przez nie prawa, które wywodzi się z 

zasady demokratycznego państwa prawnego wyrażonej w art. 2 Konstytucji RP.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 Wójt Gminy Bukowsko 

  

Marek Bańkowski 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 855


		2024-02-07T13:21:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




